
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 136 — Poz. 31 i 32

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 i Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) za-
rządza się, co następuje:

§ 1.

W statucie Władzy Wdrażającej Programy Euro-
pejskie stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 26 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
7 marca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy państwowej 
jednostki budżetowej Władza Wdrażająca Program 
Współpracy Przygranicznej PHARE na Władza Wdra-
żająca Programy Europejskie oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 4, poz. 13 i Nr 11, 
poz. 56 oraz z 2009 r. Nr 1, poz.1 i Nr 12, poz. 66) wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  kierowanie, koordynowanie i nadzór bieżącej 
pracy Zespołu do Spraw Projektów Infrastruktu-
ralnych, Zespołu do Spraw Informatyzacji, Ze-
społu do Spraw Projektów Systemowych, Ze-
społu do Spraw Ewaluacji i Promocji oraz Ze-
społu do Spraw Współpracy Bilateralnej;”;

2) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  kierowanie, koordynowanie i nadzór bieżącej 
pracy Zespołu do Spraw Projektów Bezpieczeń-
stwa Wewnętrznego, Zespołu do Spraw Rozwo-
ju Regionalnego, Zespołu do Spraw Szwajcar-
sko-Polskiego Programu Współpracy, Zespołu 
do Spraw Imigrantów i Integracji Społecznej 
oraz Zespołu do Spraw Monitoringu;”;

3) § 12a otrzymuje brzmienie:

„§ 12a.  Do zadań Zespołu do Spraw Projektów Sy-
stemowych należy realizacja projektu syste-
mowego, którego beneficjentem jest Wła-
dza Wdrażająca w ramach Programu Opera-
cyjnego „Innowacyjna Gospodarka” — Prio-
rytet 7 „Społeczeństwo informacyjne — bu-
dowa elektronicznej administracji ”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

31

ZARZĄDZENIE Nr 13 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 7 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy państwowej jednostki budżetowej Władza Wdrażająca 
Program Współpracy Przygranicznej PHARE na Władza Wdrażająca Programy Europejskie  

oraz nadania jej statutu

32

ZARZĄDZENIE Nr 14  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 15 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 23 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Zielonej Górze (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 
Nr 11, poz. 37, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Za-
kładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji w Zielonej Górze” wpro-
wadza się następujące zmiany:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707.

3)  Zmiany tekstu zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. 
Min. Spraw Wew. i Ad. z 2004 r. Nr 2, poz. 5, z 2005 r. 
Nr 13, poz. 46 i 49 oraz z 2008 r. Nr 14, poz. 70.




